2025年３月７日

各　位

会 社 名 Recovery International株式会社

代表者名 代表取締役社長　柴田　旬也

 （コード番号：9214東証グロース）

問合せ先 経営管理部部長　髙橋　正人

 （TEL：03-5990-5882）

（開示事項の経過）当社子会社による事業譲受完了のお知らせ

　当社は、2025年２月17日付けの「子会社における事業譲受及び新たな事業の開始に関す

るお知らせ」にて公表しましたとおり、当社100%出資子会社であるRePath株式会社が、株

式会社clutch communicationの営む有料職業紹介事業を譲り受け、新たな事業を開始する

ことを決定しておりましたが、2025年３月５日付にて裁判所の許可を受け、本日付で本事

業譲受が完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１.譲受事業の概要

（１） 譲受事業の内容 看護を主とする有料職業紹介事業

（２） 譲受事業の経営成績

譲受事業の経営成績は現在精査中ですが、2024年12月期

の当社売上高の10％未満、経常利益の30％未満となる予

定であり、いずれも軽微となる予定です。

（３）
譲受事業の資産・負債

の項目及び金額

引き継ぐ資産又は負債の内容は当事者間で別途合意する

資産および負債を譲り受けます。開示すべき事項が判明

した場合は速やかに開示いたします。

（４） 譲受価額 80百万円

２.今後の見通し

　本譲受が業績に与える影響につきましては現在精査中であります。今後、開示すべき事

項が発生した場合には速やかにお知らせいたします。

以上